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najbardziej odczuwalnych problemów, określenie zamierzeń inwestycyjnych Powiatu. 

Rezultatem etapu I i II była opracowana Diagnoza strategiczna; 

3) Etap III  – opracowanie planu strategicznego – etap ten polegał na opracowaniu 

wniosków z przeprowadzonej Diagnozy strategicznej w postaci identyfikacji obszarów 

problemowych, a następnie określenie propozycji celów strategicznych i listy 

przedsięwzięć przewidzianych do realizacji, które przyczynią się do rozwiązania tych 

problemów. Rekomendowana wersja Strategii została przedstawiona poszczególnym 

gminom Powiatu Chełmińskiego oraz kluczowym interesariuszom w celu weryfikacji 

planu strategicznego z ich oczekiwaniami. Rezultatem etapu III była rekomendowana 

wersja Strategii Rozwoju Powiatu Chełmińskiego na lata 2015-2025. 

Strategia Rozwoju Powiatu Chełmińskiego na lata 2015-2025 składa się z dwóch części: 

1) część 1 – Diagnoza strategiczna Powiatu Chełmińskiego,  

2) część 2 – Strategia Rozwoju Powiatu Chełmińskiego na lata 2015-2025. 

Pierwsza cz ęść ma na celu zobrazowanie potencjału społeczno-ekonomicznego Powiatu 

Chełmińskiego w kontekście głównych kierunków jej rozwoju, uwzględniając przy tym 

przestrzenne uwarunkowania środowiskowo-infrastrukturalne Powiatu. Diagnoza sytuacji 

społeczno – gospodarczej i przestrzennej obszaru, to identyfikacja najwaŜniejszych 

uwarunkowań, szans i zagroŜeń, a w efekcie kluczowych problemów wymagających 

rozwiązania na danym terytorium. Opiera się ona na analizie uwarunkowań zewnętrznych  

i wewnętrznych obrazując sytuację Powiatu Chełmińskiego na tle sytuacji społeczno – 

gospodarczej województwa kujawsko-pomorskiego, kraju i UE. Diagnoza odwołuje się 

równieŜ do uwarunkowań badanego obszaru a takŜe stosownych powiązań z innymi 

dokumentami planistycznymi. 

Diagnoza strategiczna Powiatu Chełmińskiego jest podstawowym punktem wyjścia do 

konstruowania kierunków działań, a następnie celów strategicznych i celów operacyjnych.  

Druga cz ęść strategii została opracowana na podstawie wniosków z diagnozy strategicznej  

a takŜe w oparciu o kryteria opracowywania strategii dla Obszarów Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego zgodnie z „ZałoŜeniami polityki terytorialnej województwa kujawsko-

pomorskiego na lata 2014-2020.” Część strategiczna zawiera konkretny plan działania 

Powiatu Chełmińskiego do 2025 roku, w którym określone zostały następujące elementy: 

misja, wizja rozwoju, cele rozwojowe, wskaźniki do osiągnięcia w obszarze, priorytety 

inwestycyjne, tryb i zasady wyboru projektów, lista przedsięwzięć przewidzianych do 

realizacji, instrumenty realizacji, system wdraŜania i monitorowania.  


